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Xorazm viloyatida xizmatlar sohasining rivojlanishi

Dastlabki maôlumotlar2023- yil yanvar-aprel

Xizmatlar sohasining kengayishi va rivojlanishi, milliy daromadlarning

oshishini hamda aholi uchun munosib turmush darajasini ta'minlashning hal

qiluvchi omilidir. Xizmatlarning yuqori sifati va xilma-xilligi xodimlarning

mehnat samaradorligini oshiradi, isteômol xarajatlarini kamaytiradi, vaqtni

tejalishiga olib keladi hamda boósh vaqt samaradorligini oshiradi.

Koórsatilgan bozor 

xizmatlari hajmining

oósish surôati 

107,4 %

Aholi jon boshiga

koórsatilganbozor xizmatlari

hajmining oósish surôati

105,5 %

Koórsatilganbozor 

xizmatlari hajmi

3 674,4 mlrdsoóm

Aholi jon boshiga 

koórsatilganbozor 

xizmatlari hajmi 

1 873,1 mingsoóm

Xizmatlar sohasida faoliyat 

koórsatayotgankorxona

va tashkilotlar ulushi

66,6 %

Xizmatlar sohasida

kichik tadbirkorlikning

ulushi

62,2 %
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Xizmatlar sohasi bu ð korxonalar, tashkilotlar,

shuningdek, jismoniy shaxslar tomonidan koórsatila-

digan turli xil xizmatlar, ishlab chiqarishni oózichiga

olgan umumlashtirilgan toifadir.

3 674,4

ʤlrd

soóm

107,4 %

Ishlab chiqarilgan xizmatlarning asosiykoórsatkichlari
(2023- yil yanvar-aprel oylarida)

HajmningoósishiXizmatlar hajmi

Oósish surôati

Dastlabki maôlumotlargakoóra,2023- yil yanvar-aprel oylarida

koórsatilganbozor xizmatlari hajmi 3 674,4 mlrd soómgayetib,

taqqoslama ekvivalentda oótganyilning shu davriga nisbatan oósish

surôati107,4 %ni tashkil etdi.
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Iqtisodiy faoliyat turlariboóyicha ishlab

chiqarilgan xizmatlarning asosiykoórsatkichlari

(2023- yil yanvar-aprel oylarida)

Hajmi, 

mlrdsoóm

2022- yilga

nisbatan oósish 

surôati, %da

Xizmatlar - jami 3 674,4 107,4

shu jumladan:

Aloqa va axborotlashtirish xizmatlari 206,9 124,8

Moliyaviy xizmatlar 856,2 121,2

Transport xizmatlari 794,9 101,5

shu jumladan: avtotransport xizmatlari 744,2 99,8

Yashash va ovqatlanish xizmatlari 97,1 103,3

Savdo xizmatlari 890,8 101,6

Koóchmas mulk bilan bogóliq xizmatlar 88,5 104,2

Taôlim sohasidagi xizmatlar 156,7 99,1

Sogóliqni saqlash sohasidagi xizmatlar 78,8 105,7

Ijara xizmatlari 59,1 96,8

Kompyuter va maishiy tovarlarni taômirlash 

boóyicha xizmatlar 
152,5 105,4

Shaxsiy xizmatlar 138,8 103,9

Meômorchilik, muhandislik izlanishlari, texnik  

sinovlar va tahlil sohasidagi xizmatlar 
56,3 111,8

Boshqa xizmatlar 97,8 106,2
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Iqtisodiy faoliyat turlariboóyicha xizmatlarning tarkibi

Nisbatan past koórsatkich

Nisbatan yuqori koórsatkich

Ijara xizmatlari1,6 %

2,1 %

2,4 %

2,6 %

2,7 %

3,8 %

4,2 %

4,3 %

5,6 %

21,6 %

24,2 %Savdo xizmatlari

Kompyuterlarni

taômirlashxizmatlari

Taôlimsohasidagi

xizmatlar

Aloqa va axborotlash -

tirish xizmatlari

Transport xizmatlari

Shaxsiy xizmatlar

Sogóliqnisaqlash

sohasidagi xizmatlar

Koóchmasmulk bilan

bogóliqxizmatlar

Yashash va ovqatlanish

xizmatlari

Meômorchiliksohasidagi

xizmatlar

Boshqa xizmatlar

Moliyaviy xizmatlar

1,5 %

23,3 %
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Taqqoslash uchun: 2022- yil yanvar-aprel oylarida savdo

xizmatlarining ulushi umumiy hajmda 25,4 %ni tashkil etgan. 2022-

yilning shu davrida kompyuterlar va uy-roózgóorbuyumlarini taômirlash

boóyicha xizmatlarning ulushi ham eng kichik boólganï4,1 %.

Taqqoslash uchun: 2022- yil yanvar-aprel oylarida boshqa

xizmatlarida yuqori oósish surôatlari qayd etilgan (122,1 %), moliyaviy

xizmatlarda (122,5 %) oósish kuzatilgan.
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Iqtisodiy faoliyat turlari boóyichakoórsatilganbozor xizmatlari

tarkibida eng katta ulushni savdo xizmatlari egallaydi. 2023- yil

yanvar-aprel oylarida ularning ulushi 24,2 %ni tashkil etdi.

Kompyuterlar va uy-roózgóorbuyumlarinitaômirlashboóyichaxizmatlar

hajmida birozoósishqayd etilib, ularning ulushi 4,2 %ga yetgan.

2023- yil yanvar-aprel oylarida yuqori oósishmoliyaviy xizmatlar

(121,2 %), aloqa va axborotlashtirish xizmatlari (124,8 %), meômorchilik,

muhandislik izlanishlari, texnik sinovlar va tahlil sohasidagi xizmatlar

(111,8%) va sogóliqnisaqlash sohasidagi xizmatlari (105,7 %)da qayd

etildi.



Iqtisodiy faoliyat turlariboóyicha koórsatilganbozor 

xizmatlarining oósish surôatlaritaqqoslanishi, %da
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99,6

112,0
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111,6

108,6

105,2

122,1

124,8

121,2

101,5

103,3

101,6

104,2

99,1

105,7

96,8

105,4

103,9

111,8

106,2

Aloqa va axborotlashtirish xizmatlari

Moliyaviy xizmatlar

Transport xizmatlari

Yashash va ovqatlanish xizmatlari

Savdo xizmatlari

Koóchmas mulk bilan bogóliq xizmatlar 

Taôlim sohasidagi xizmatlar 

Sogóliqni saqlash sohasidagi xizmatlar 

Ijara xizmatlari

Kompyuter taômirlash boóyicha xizmatlar 

Shaxsiy xizmatlar

Meômorchilik sohasidagi xizmatlar 

Boshqa xizmatlar



Savdo bu ïtovarlarning aylanishini, ularning ishlab

chiqarish sohasidan isteômolsohasiga oótishini

taôminlaydiganiqtisodiyot sohasidir. Maôlumbir davlat

ichida savdo tovarlarini zarur isteômolchigayetkazib

berish vazifasini bajaradi. U ulgurji va chakana

savdogaboólinadi.

2023- yil yanvar-aprel oylarida koórsatilganbozor xizmatlari

umumiy hajmida savdo xizmatlarining ulushi 24,2 %ni tashkil etdi,

bu esa 890,8 mlrdsoómgatoógórikeldi.

Taqqoslash uchun: 2022- yil yanvar-aprel oylarida ularning hajmi

780,5 mlrdsoómgayoki umumiy hajmning 25,4 % gatoógórikelgan.

Savdo xizmatlari

Xizmatlar hajmi 

780,5 mlrdsoóm

Oósish surôati 

101,6 %

Xizmatlar hajmi 

890,8 mlrdsoóm

Oósish surôati 

108,2 %

Ulushi 

25,4 %

2022- y. 

yanvar-aprel

2023- y.  

yanvar-aprel

Ulushi 

24,2 %
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2023- yil yanvar-aprel oylarida chakana savdo xizmatlarining ulushi

umumiy savdo xizmatlari hajmining qariyb toórtdanuch qismini, aniqrogóI,

75,1 % ini tashkil etdi.

Taqqoslash uchun: 2022- yil yanvar-aprel oylarida chakana savdo

ulushi 75,3 %ga yetgan.

Savdo xizmatlari tarkibi
(2023- yil yanvar-aprel oylarida)

9,3 %

75,1 %

15,6 %

Ulgurji savdo

xizmatlari 

(avtomobillar

va mototsikllar

savdosidan

tashqari)

Avtomobillar

va mototsikllar

savdosidan

tashqari chakana

savdo boóyicha 

xizmatlar

Avtomobillar

va mototsikllar ulgurji

va chakana savdosi, 

jumladan, ularni

taômirlash xizmatlarini

qoóshganholda
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